РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

                РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                              УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

 « 29 »  октября 2013                                                                               № 3/16

                                                                                   р.п. Радищево

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 26.09.2013

№ 1/6 «Об утверждении Положений

постоянных комиссий при Совете

депутатов муниципального

образования Радищевское городское

поселение Радищевского района

Ульяновской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  131 -ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение решил:

     1. Пункт 2 решения Совета депутатов «Об утверждении Положений постоянных комиссий при Совете депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области» изменить  и изложить в следующей редакции: «2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования)»

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                               С.В. Стрелкова